

**Lucrari de restabilire a stratului
anticoroziv a echipamentului si a
constructiilor metalice a
estacadei racordurilor termice
CET Sursa 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 1 076 538,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 050,000	70,00	73 500,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	300,000	70,00	21 000,00
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	480,000	70,00	33 600,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 240,000	70,00	226 800,00
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	810,000	70,00	56 700,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 500,000	70,00	105 000,00
		Total manopera				516 600,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	150,000	10,00	1 500,00
2.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,200	6 500,00	1 300,00
3.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,500	6 500,00	3 250,00
4.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,300	6 500,00	1 950,00
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	183,600	33,00	6 058,80
6.	2430126107873	Email perclorvinilic	kg	927,000	55,00	50 985,00
7.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	450,000	55,00	24 750,00
8.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	67,980	33,00	2 243,34
9.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	30,000	26,00	780,00
10.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	900,000	15,00	13 500,00
11.	2881116002700	Disc abraziv	buc	450,000	45,00	20 250,00
		Total materiale de construcții				126 567,14

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	4 600,000	3,00	13 800,00
2.	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	210,000	35,00	7 350,00

3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,000	85,00	255,00
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	300,000	35,00	10 500,00
5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	60,000	35,00	2 100,00
		Total utilaje de constructii				34 005,00

Total	lei	677 172,14
Asigurarea soc	24,00 %	123 984,00
Total	100,00 +	801 156,14
Transport	4,00 %	5 062,69
Total	100,00 +	806 218,83
Depozit	1,00 %	1 265,67
Total	100,00 +	807 484,50
Cheltuiile de regie	10,00 %	80 748,45
Total	100,00 +	888 232,95
Beneficiu de deviz	1,00 %	8 882,33
Total	100,00 +	897 115,28
TVA	20,00 %	179 423,06

Total deviz:

1 076 538,33

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)